
Id: EIAMF-MPXDN-TTFUG-GIIVR-BBWOQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/353/10
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 2009 
roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d\ oraz i\ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; z późn. zm./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź.zm./ Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 
2009 roku dotyczący limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne przyjmuje brzmienie załącznika Nr 
3 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 
2009 roku dotyczący planu przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego na 2010 rok przyjmuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody: 34.759.049,79 zł 

Przychody 9.024.019,00 zł 

- kredyty 7.974.019,00 zł 

- wolne środki finansowe 1.050.000,00 zł 

Razem: 43.783.068,79 zł 

Wydatki: 41.426.338,79 zł 

Rozchody 2.356.730,00 zł 

Razem: 43.783.068,79 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: EIAMF-MPXDN-TTFUG-GIIVR-BBWOQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/353/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 lipca 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2010 rok 

Dział Rozdział § Określenie Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe Razemdochody 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 215,00 4 215,00 
01095  Pozostała działalność 4 215,00 4 215,00 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 4 215,00  4 215,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 294 0 11 294 
60095  Pozostała działalność 11 294  11 294 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 294  11 294

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 495 1 495 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 495 1 495 
0570 Grzywny, mandatyi inne kary pieniężneod osób fizycznych 1 495  1 495

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 0,00 
80104  Przedszkola -112 404 -112 404 

0830 Wpływy z usług -112 404  -112 404
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 112 404 112 404 

 0830 Wpływy z usług 112 404  112 404
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 4 996,00 4 996,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 996,00 4 996,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 996,00  4 996,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 000 7 000 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000 7 000 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 7 000  7 000

   Z tego dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 7 000  7 000

Razem: 29 000,00 0,00 29 000,00 

   Z tego dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 7 000  7 000



Id: EIAMF-MPXDN-TTFUG-GIIVR-BBWOQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/353/10

Rady Miejskiej w Ryglicach
z dnia 30 lipca 2010 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2010 rok 



Id: EIAMF-MPXDN-TTFUG-GIIVR-BBWOQ. Podpisany Strona 2



Id: EIAMF-MPXDN-TTFUG-GIIVR-BBWOQ. Podpisany Strona 3



Id: EIAMF-MPXDN-TTFUG-GIIVR-BBWOQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/353/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 lipca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 



Id: EIAMF-MPXDN-TTFUG-GIIVR-BBWOQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/353/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 lipca 2010 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2010 rok /w złotych/ Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Ryglicach 


